dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10/5.1PT

10/5.2PT

10/12.1PH

10/26.1PH

11/2.1PT

11/3.1PT

11/11.1PT

11/16.1PT

11/17.1PT

11/27.1PH

12/7.1PH

12/15.1PH

12/16.1PT

12/21.1PT

12/29.1PT

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "2kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "2kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "2kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

000 "3kcnepT-A"

CBepeHuna

domun4yes Anekcen Bnagmmmposuny

003614

11.02.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

05.10.2015

05.10.2015

12.10.2015

26.10.2015

02.11.2015

03.11.2015

11.11.2015

16.11.2015

17.11.2015

27.11.2015

07.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

21.12.2015

29.12.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVICbVIKaIJ,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

aBToMob6UIb

aBTomMobub

KBapTupa

KBapTupa

aBTOoMOb6WUIIb

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBToOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

aBToMob6uUIb

aBToMobuUIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



