

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Фомичев Алексей Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		003614		
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
10/5.1РТ	ООО "Эксперт-А"	05.10.2015	автомобиль	рыночная
10/5.2РТ	ООО "Эксперт-А"	05.10.2015	автомобиль	рыночная
10/12.1РН	ООО "Эксперт-А"	12.10.2015	квартира	рыночная
10/26.1РН	ООО "Эксперт-А"	26.10.2015	квартира	рыночная
11/2.1РТ	ООО "Эксперт-А"	02.11.2015	автомобиль	рыночная
11/3.1РТ	ООО "Эксперт-А"	03.11.2015	автомобиль	рыночная
11/11.1РТ	ООО "Эксперт-А"	11.11.2015	автомобиль	рыночная
11/16.1РТ	ООО "Эксперт-А"	16.11.2015	автомобиль	рыночная
11/17.1РТ	ООО "Эксперт-А"	17.11.2015	автомобиль	рыночная
11/27.1РН	ООО "Эксперт-А"	27.11.2015	квартира	рыночная
12/7.1РН	ООО "Эксперт-А"	07.12.2015	квартира	рыночная
12/15.1РН	ООО "Эксперт-А"	15.12.2015	квартира	рыночная
12/16.1РТ	ООО "Эксперт-А"	16.12.2015	автомобиль	рыночная
12/21.1РТ	ООО "Эксперт-А"	21.12.2015	автомобиль	рыночная
12/29.1РТ	ООО "Эксперт-А"	29.12.2015	автомобиль	рыночная